
UCHWAŁA NR 355/XVII/12
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 28 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 8/XXXVII/97 z dnia 30 stycznia 1997r. w sprawie utworzenia Miejsko-
Gminnego Ośrodka Kultury. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
z 2001r. Dz. U. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( tekst jednolity z 2001r. Dz. U. nr 13, poz. 123 
z późn.zm.) oraz art. 12 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 roku o bibliotekach ( Dz. U. nr 85, poz. 539 z późn. zm.) 
Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr 8/XXXVII/97 z dnia 30.01.1997r. w sprawie utworzenia Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 do uchwały nr 8/XXXVII/97 z dnia 30.01.1997r. zmieniony uchwałą nr 87/LI/97 z dnia 
30.12.1997r., uchwałą nr 180/XXVI/08 z dnia 27.11.2008r., uchwałą nr 205/XXVIII/09 z dnia 19 lutego 2009r. 
oraz uchwałą nr 135/X/11 z dnia 29 listopada 2011r. w § 11 pkt 6 otrzymuje brzmienie: " Wynagrodzenie 
pracowników MGOK, zatrudnionych na podstawie umowy o pracę, określa regulamin wynagradzania" 

2. W załączniku nr 3 do uchwały nr 8/XXXVII/97 z dnia 30 stycznia 1997r. zmienionego uchwałą nr 87/LI/97 
z dnia 30.12.1997r., uchwałą nr 180/XXVI/08 z dnia 27.11.2008r. , uchwałą nr 205/XXVIII/09 z dnia 19 lutego 
2009r. oraz uchwałą nr 135/X/11 z dnia 29 listopada 2011r. w pkt 6 zmienia się adres obiektu z ul. Konopnickiej 
4 na Konopnicką 3. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w zycie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie

W związku z nowelizacją ustawy z dnia 25 października 1991r. ( Dz. U. z 2001r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.) 
zasady wynagradzania pracowników zatrudnionych w jednostkach kultury są określane w regulaminie 
wynagradzania ustalonym przez kierownika jednostki, natomiast wynagrodzenie dyrektora instytucji kukltury, jako 
osoby zarządzającej zakładem pracy, jest ustalane przez organizatora. W związku z powyższym należało 
dostosować zapisy w statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Węglińcu. Podjęcie uchwały jest zasadne. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: SZDPW-GLEFK-XFWNI-YRCVH-PEIBQ. Podpisany Strona 1




